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GRADO EN FÍSICA (UVEG) 
ASIGNATURA CURSADA TIPOS CRÉDITO

S 
ASIGNATURA RECONOCIDA CRÉDITOS 

34233 Física General I 
34234 Física General II 
34235 Física General III 
34266 Iniciación a la Física 
Experimental 

Fb 
Fb 
Fb 
Fb 

6 
6 
6 
6 

 
34189 Física I 
34184 Química General II 

 
6 
6 

34239 Cálculo II Fb 6 34187 Matemáticas I 6 
 
 
 

ASIGNATURAS NO RECONOCIDAS 
34236 Álgebra y Geometría I 
34237 Álgebra y Geometría II 
34240 Química 
34241 Informática 

 
 


